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Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego pozytywnie zaopiniowali trzy wnioski w ramach inicjatywy lokalnej,
opiniowanie jednego przesunęli na kolejne posiedzenie komisji.

„Pamiętajcie o ogrodach” to inicjatywa skierowana do mieszkańców Krakowa, szczególnie osiedli
peryferyjnych Nowej Huty. W ramach projektu mieszkańcy zainteresowani tematem ogrodów
miejskich wybiorą się na dwie wycieczki integracyjne związane z tematyką ogrodniczą do Pszczyny i
Jaworzna. Celem projektu jest integracja mieszkańców, edukacja, poznawanie zasobów
przyrodniczych i kultury różnych miejsc. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 14 994,80, w tym
koszt po stronie Gminy Miejskiej Kraków wyceniony został na 8 800 zł. Projekt realizowany będzie w
terminie maj – październik 2022 r. Wniosek otrzymał pozytywną opinię komisji.

Kolejny wniosek w ramach inicjatywy lokalnej, który opiniowali radni to „Zobaczymy, integrujemy,
pracujemy, złożony przez Stowarzyszenie Nasze Kantorowice. Polega on na zorganizowaniu wycieczki
dla 60 osób, mieszkańców os. Kantorowice do Sandomierza. Celem wyjazdu jest wsparcie rozwoju
wspólnoty mieszkańców społeczności lokalnej os. Kantorowice. Realizacja projektu przewidziana jest
na wrzesień. Całkowity koszt projektu wynosi 14 960 zł. Finansowy udział Gminy Miejskiej Kraków
wyceniony został na 8 tys. zł. Radni wydali pozytywną opinię dla tego wniosku.

Opiniowanie wniosku dotyczącego realizacji „Piknik rodzinny Kantorowice dzieciom” został
przesunięty na kolejne posiedzenie komisji. Według informacji przekazanej przez przedstawiciela
Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, kwoty podane we wniosku są zbyt niskie. Klub Zakole, w
pobliżu którego planowana jest realizacja pikniku rodzinnego, jest w trakcie urealniania kosztów
takiego przedsięwzięcia. 

 „Międzypokoleniowe Mistrzostwa  Kozłówka w cymbergaju” to ostatni wniosek opiniowany przez
radnych. Wniosek przygotowała nieformalna grupa „Weterani sportu”. Inicjatywa składać się będzie z
dwóch etapów. W pierwszym zbudowane zostaną stoły do cymbergaja, w drugim odbędą się
mistrzostwa w cymbergaja na os. Na Kozłówce. Radna Alicja Szczepańska gorąco poparła projekt. -
 Ten projekt to międzypokoleniowe działanie, jednym z elementów jest nauka gry w cymbergaja
młodszych osób – tłumaczyła Szczepańska. Całkowity koszt projektu wynosi 11 185 zł, udział Gminy
Miejskiej Kraków wyceniony został na 5 165 zł. Pozostała część stanowi wkład własny
projektodawców. Projekt realizowany będzie od 13 czerwca do 31 lipca. Radni wydali pozytywną
opinię dla tego wniosku.

Inicjatywa lokalna to forma współpracy jednostek samorządu terytorialnego z ich mieszkańcami w
celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej. Kto może złożyć
wniosek o inicjatywę? Czego może dotyczyć inicjatywa? – tego wszystkiego dowiedzieć można się na
stronach Obywatelskiego Krakowa. Informacja o naborze wniosków w trybie inicjatywy lokalnej na
2022 r. dostępna jest tutaj.

Informacja na temat realizacji uchwały nr II/9/18 Rady Miasta Krakowa z 13 grudnia 2018 roku w
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sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej wraz z późniejszymi zmianami przeniesiona została
na kolejne posiedzenie komisji.


